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TIPOLOGIE DIVANI/DIVANI COMPONIBILI/
POUF - POLTRONE/POUF
PRODOTTO DIVANO
STRUTTURA IN METALLO SATINATO, 
CROMATO, CHAMPAGNE BRUNITO O CROMO 
NERO, CON TELAIO SEDUTA METALLO 
RIVESTITO IN CUOIO NEI COLORI: CUOIO 
BIANCO (5007), GRIGIO (5003), TESTA DI 
MORO (5004), TESTA DI MORO SCURO (5013), 
NERO (5005), OLIVA (5006), ROSSO BULGARO 
(5008), SABBIA (5001), TABACCO (5015), 
SCAMOSCIATO MORO (6004), SCAMOSCIATO 
NERO (6005), SCAMOSCIATO OLIVA 
(6003), SCAMOSCIATO SABBIA (6001) CON 
MATERASSINO IN POLIURETANO.
BRACCIOLI E SCHIENALE IN MULTISTRATO 
RIVESTITO IN CUOIO NEI COLORI: CUOIO 
BIANCO (5007), GRIGIO (5003), TESTA DI 
MORO (5004), TESTA DI MORO SCURO (5013), 
NERO (5005), OLIVA (5006), ROSSO BULGARO 
(5008), SABBIA (5001), TABACCO (5015), 
SCAMOSCIATO MORO (6004), SCAMOSCIATO 
NERO (6005), SCAMOSCIATO OLIVA (6003), 
SCAMOSCIATO SABBIA (6001) 
CUSCINI ARTICOLI 14B02-14B03 SEDUTA E 
SCHIENALE IN POLIURETANO E DACRON.
POLTRONA 4B01 CUSCINI SEDUTA E 
SCHIENALE IN PIUMA.
CUSCINETTI A RICHIESTA CON 
SUPPLEMENTO DI PREZZO IN PIUMA
RIVESTIMENTO IN TESSUTO O PELLE 
SFODERABILI.
PROFILO RIVESTIMENTO CUSCINI 
CON POSSIBILITÀ DI SCELTA COLORE 
GROSSGRAIN (VEDI CARTELLA CAMPIONI)

CATEGORIES SOFAS/SECTIONAL SOFAS/
OTTOMANS - ARMCHAIRS/OTTOMANS
PRODUCT SOFA
FRAME IN SATINED, CHROMED, BURNISHED, 
CHAMPAGNE  OR BLACK CHROMED METAL. 
SEAT IN METAL COVERED WITH HIDE 
LEATHER: RUSSIAN RED (5008), WHITE (5007), 
OLIVE (5006), BLACK (5005), DARK BROWN 
(5004), DARK BROWN EXTRA (5013), GREY 
(5003), SAND (5001), TOBACCO (5015). 
ALSO AVAILABLE IN BLACK SUEDE (6005), 
DARK BROWN SUEDE (6004), OLIVE SUEDE 
(6003), SAND SUEDE (6001) WITH SEAT 
MATTRESS IN DACRON.
ARM AND BACKREST MULTILAYERED 
WOOD COVERED IN HIDE LEATHER: 
RUSSIAN RED (5008), WHITE (5007), OLIVE
(5006), BLACK (5005), DARK BROWN (5004),
DARK BROWN EXTRA (5013), GREY (5003),
SAND (5001), TOBACCO (5015). ALSO
AVAILABLE IN BLACK SUEDE (6005), 
DARK BROWN SUEDE (6004), 
OLIVE SUEDE (6003), SAND SUEDE (6001)
SEAT/BACK CUSHIONS  ART. 14B02-14B03 
IN POLYURETHANE AND DACRON. 
ART.14B01 DOWN-FILLED
THROW PILLOWS  DOWN-FILLED, 
ON REQUEST WITH UPCHARGE
BOLSTER CUSHIONS DOWN-FILLED, 
ON REQUEST WITH UPCHARGE
UPHOLSTERY REMOVABLE FABRIC OR 
LEATHER COVERS.
CUSHION PIPING DIFFERENT COLOURS 
OF GROSGRAIN AVAILABLE 
(SEE SAMPLE CART)

PRODUKTARTEN SOFA/SECTIONAL SOFAS/
HOCKER / SESSEL-HOCKER
PRODUKT SOFA
GESTELL METALLGESTELL, SATINIERT, 
CHROM; SCHWARZ CHROM, BRÜNERIT ODER 
CHAMPAGNER. SITZGESTELL AUS METALL 
MIT KERNLEDER BEZOGEN IN DEN FARBEN: 
WEISS (5007), GRAU (5003), TESTA DI MORO 
DUNKELBRAUN (5004), TESTA DI MORO EXTRA 
DUNKELBRAUN (5013), SCHWARZ (5005), 
OLIVGRÜN (5006), BULGAREN ROT (5008), 
SAND (5001), TABAK (5015). WILDLEDER: 
TESTA DI MORO DUNKELBRAUN (6004), 
SCHWARZ (6005), OLIV-GRAU (6003), SAND 
(6001). MIT AUFLAGE AUS POLYURETHAN.
ARM –UND RÜCKENLEHNE SCHICHTHOLZ
MIT KERNLEDER BEZOGEN IN DEN FARBEN:
WEISS (5007), GRAU (5003), TESTA DI MORO
DUNKELBRAUN (5004), TESTA DI MORO
EXTRA DUNKELBRAUN (5013), SCHWARZ
(5005), OLIVGRÜN (5006), BULGAREN
ROT (5008), SAND (5001), TABAK (5015)
WILDLEDER: TESTA DI MORO DUNKELBRAUN
(6004), SCHWARZ (6005), OLIVGRAU (6003),
SAND (6001).
SITZ-UND RÜCKENKISSEN BEI ART. 14B02
14B03 AUS POLYURETHAN UND DACRON. 
BEI ART. 14B01 MIT DAUNENFÜLLUNG.
LOSE KISSEN DAUNENKISSEN – SEPARAT 
BESTELLBAR. KISSENROLLE MIT 
DAUNENFÜLLUNG BEZÜGE  ABZIEHBARE 
STOFF- ODER LEDERBEZÜGE.
KEDER BEI SESSEL- UND KISSENBEZÜGEN 
GROSS GRAIN, DIE FARBE KANN VOM KUNDEN 
BESTIMMT WERDEN, SIEHE MUSTERKARTE.
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COMPOSIZIONI


